Anh Nguyễn Văn H tiếp tục phải trả lãi phát sinh theo Hợp đồng cho vay 

số LD2329701488 ngày 24/10/2023, kể từ ngày tiếp theo là ngày 30/01/2026 

cho đến ngày anh Nguyễn Văn H thanh toán trả hết toàn bộ nợ cho Ngân hàng 

TMCP V. 

2. Về án phí:  

Anh Nguyễn Văn H phải chịu 13.184.257 đồng (mười ba triệu một trăm 

tám mươi tư nghìn hai trăm năm mươi bảy đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả Ngân hàng TMCP V 11.000.000đồng án phí dân sự sơ thẩm theo 

Biên lai thu tạm ứng án phí Toà án ký hiệu : BLTU/25E số 0005924 của Thi 

hành án dân sự thành phố Hải Phòng ngày 06/11/2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và